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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brabrand, den 16/3 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Karina Solsø Iversen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 16/3 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen Michael Bagner 
Statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne34460 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS 
Voldbækvej 2 
8220  Brabrand 

  
  CVR-nr: 39 15 43 66 
  Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 
    
Direktion Karina Solsø Iversen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består i at drive erhvervspsykologvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har opnået et overskud på kr. 177.311, hvilket anses for at være tilfredsstillende. 
 
Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels 
kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 82.258  kr. i kompensation. Der henvises 
endvidere til note 2 omkring særlige poster. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af psykologydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  824.463 571.566 
   

 1 Personaleomkostninger  -601.506 -601.077 
     

 DRIFTSRESULTAT  222.957 -29.511 
   

   Andre finansielle indtægter  13.657 0 
   Andre finansielle omkostninger  -3.791 -5.589 
     

 RESULTAT FØR SKAT  232.823 -35.100 
   

   Skat af årets resultat  -55.512 3.691 
     

 ÅRETS RESULTAT  177.311 -31.409      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
   Overført resultat  62.911 -144.409 
     

 DISPONERET I ALT  177.311 -31.409      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 11 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  238.910 0 
   Selskabsskat  0 50.000 
   Udskudt skatteaktiv  0 4.934 
     

 Tilgodehavender  238.910 54.934      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  266.792 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  266.792 0      

   Likvide beholdninger  62.712 474.597 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  568.414 529.531      

   

 AKTIVER  568.414 529.531 
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 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  254.102 191.191 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL  418.502 354.191 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 8.000 
   Selskabsskat  18.578 0 
   Anden gæld  123.334 167.340 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  149.912 175.340      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  149.912 175.340 
     

   

 PASSIVER  568.414 529.531 
     

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  191.191 335.600 
 Årets resultat  177.311 -31.409 
 Foreslået udbytte  -114.400 -113.000 
     

 Overført resultat ultimo  254.102 191.191      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  113.000 110.600 
 Foreslået udbytte  114.400 113.000 
 Udloddet udbytte  -113.000 -110.600 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL  418.502 354.191 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  549.864 550.864 
 Pensioner  45.922 45.705 
 Andre omkostninger til social sikring  5.720 4.508 
     

 601.506 601.077 
     

   

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  82.258 69.000 
     

 82.258 69.000 
     

 
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19. 

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapir og kapitalandele, omsætningsaktiver  266.792 0 
     

 266.792 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapir og kapitalandele, omsætningsaktiver  13.885 0 
     

 13.885 0 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har ingen kontralige forpligtelser og eventualposter på balancedagen. 
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 N17pPOnh48hKT8JnCd+fHUN4BD7JrguvaB8WvCFHC+A=


 
L2tYnrQYhQC3D0HxojFHuNHFlTXIGuZkB12LA0vF+gUy5luRpj1J+EYTyq5jD2pgw9fT3OoHskQo
+Tg9Hjbvb1hk7C+2hP0GFfErOCJ+rmODedUSqhyoCiFXgNmW/+YzWSTdKnuq/wZK1RQBOYii4poO
GWZM5QB1Z/yXa1TPo5j/0Z+MYANmdOF6TyMfRiYqJcW3idpIMC+2/HmFDVmNzyM6qykCcAoKhNpT
x8TZUysoM57LGTx12HKgyhMYsAIsWi77/4x2DFXiOkNUqH6Ze83r0esSxYHhnVUbPH3yNcren9Qr
/IuVZpSxf7qmge6NY0ijvFkE1+OjRkEK21sxMQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwOTg1MTM=
  document_digests 
  _challenge NlFUTEgtT0g3RlgtRDAzRTItSlBVSzMtVEVOUFMtWkZCTTM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMjozNDoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 M53zJUrAzIQvfbr3AM9G/LismuXB53aPtUAAslddBKQ=


 
nxUl4QYcf6NzWVMzOzgi83wsGVCGuW10EPTh/FO5pGgxUpZJZmpKq7LkyVeB4W7+bAhbW1WdkIXP
vbA9NRqOdXo4dpSWCNZ6/ASEyNRT0s7o3uiz64Qdxt/cGkLpvPf35KTQoyZq+6tsoht2DHRGj6I/
v52Y7BPQS1nsABkcqmPdNPNQyHe2iL0R0sWtmxVZ9pin8fBRtVCUvkqpNzU+kLVRrbP+T6UNhH64
VeWeTaWpVnxov1TN43IPnsO9nZzlNa+7uk/xh3X14zy8ay8gQyAj3844oho5djGA3r0Ppno68qJR
+YV8v1ZGu6fo2Duytt8xsC9b6e1nBS3OxMWqNw==
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  signingRequestId TVRJd09UZzFPRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
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  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNyAxMzozODowMSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 sGUQ+604ykPva9wQ7HFURZwgSWQ+NyQ59IN9WSxWwko=


 
eEGPx9C1iXBgOtw0MJr4e3pLc5zU0o84DI4Pv3bWjSr0MhVF18holTIfvF6zRl1hllEP3s3VqZan
UQkgJ0apg9XNSGOrN/lHB6dEmQUtds7RiWcc1ZHLUcRrTp0WLF90mQUDYF8ggsFCR2zpaRul+lgd
j9YKbfUfcIbSsM4MEpfty3IcKTgcu+AmoaUz5LlMhR6oEvgqVJ4g6glj4ftfKyAYSE5fifqzMEOK
yP/Kuxk8nH1dgEHHjBJC9heDJlSVayXKQcIRj87l8fgOpipMYpIwgPCCHipBNICyyjVS4SmlNEsJ
VN1dxNvCET5ojRlm+TtKJ/zb822RvdwoqqvX3g==
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 VqLaQJ53w9uirbDMe6L58+bV0M9H3vf2J7qs/Evv7bM=


 
dvIVVxKrPPKYQZ/mSv25zAyMuxuex/+ORlkUGPE5ZLrnoXlKzwtIoUV8PMU12o+qo8FLLh1Om1ZU
FnTPm6db1RCkeR0OENkX6WhhZJhvgQLzUhC/A1PhGUCUTznbHd0RWxtf6kChmYpb1sg9Qs6NEGlD
UEVxhs9ddpj0SxqTuil5QSL5/NeRVWFUWOTS+BkDp5Te9Sg+Gc8SjZYwE9wFUkd5nSPOIJpAmt+C
s5HLJMcazeZlCV5ICCB4Udx+u1LgAgSj695wlWHM+G4hLlcb3OIGuazFXBJouZbyK//UA40SIaIG
xhBgoSqjyZA736ife21WnPRURNNRP3ilwqOCZw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
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  _challenge NkU0RTItMUc0MkstM0cwTU0tQUczMFctSzVXUEgtRURKSUg=
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  identityAssuranceLevel 2
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